
Analytik CIA Larry Johnson: PŘIPRAVUJE SE
ZELENSKIJ NA VSTUP DO KLUBU PŘÁTEL
USA? (VIDEO)
- CZ24 News | 17. listopadu 2023

UKRAJINA: Šéfa kyjevského režimu Volodymyra Zelenského čeká stejný osud jako všechny
„přátele“ Spojených států, uvedl ve svém článku bývalý analytik CIA Larry Johnson a
připomněl osud Saddáma Husajna, Muammara Kaddáfího a dalších.

Bývalý Klub přátel USA:

Není pochyb o tom, že Zelenskij, stejně jako samotná Ukrajina, je pro Spojené státy dalším
„spotřebním materiálem“ a nakonec ho čeká stejný osud jako všechny „přátele“ Ameriky. Tento
názor vyjádřil v novém článku bývalý analytik CIA Larry Johnson.

„S přáteli, jako je Washington, není potřeba nepřátel,“ domnívá se analytik. A připomíná tragický
osud Saddáma Husajna a Muammara Kaddáfího, kteří věřili Spojeným státům a tuto zemi označovali
za přítele.

V případě Ukrajiny se situace příliš neliší. Zelenskij si měl už dávno uvědomit, že věří nesprávným
lidem. Teď už je to jen otázka času: jakmile Západ omrzí – a sem vše směřuje – bude bez dalšího
váhání odstraněn.“Nezáleží na tom, zda je to republikán nebo demokrat, jakmile zahraniční vůdce
přestane být pro Spojené státy užitečný, je okamžitě odhozen,” uvádí Johnson.

Kromě toho věnoval pozornost tomu, že pozice generála Zalužného získává v západních médiích na
popularitě: vrchní velitel ukrajinských ozbrojených sil otevřeně přiznává selhání ukrajinské
protiofenzívy. Britská média v čele s časopisem The Economist, jemuž Zalužnyj poskytl rozhovor,
udělala z generála novou celebritu.

Johnson došel k závěru, že je těžké nesouhlasit se slavným citátem Henryho Kissingera:

“Být nepřítelem Ameriky může být nebezpečné, ale být jejím přítelem je fatální.”

Vypadá to, že Volodomyr Zelenskij se tuto pravdu v nadcházejících týdnech dozví. Pokud se dožije
Nového roku, bude to zázrak.

Pokud máte nějaké pochybnosti o tom, že ukrajinský prezident Zelenskij je postradatelný, pokud se
Washington rozhodne změnit kurz, stačí se podívat na následující fotoesej.

Panamský generál Manuel Noriega s ředitelem CIA Georgem H.W. Bushem ve šťastnějších
časech:

https://cz24.news/analytik-cia-larry-johnson-pripravuje-se-zelenskij-na-vstup-do-klubu-pratel-usa-video/
https://cz24.news/analytik-cia-larry-johnson-pripravuje-se-zelenskij-na-vstup-do-klubu-pratel-usa-video/
https://cz24.news/analytik-cia-larry-johnson-pripravuje-se-zelenskij-na-vstup-do-klubu-pratel-usa-video/


Bývalý ministr obrany Donald Rumsfeld se svým kamarádem Saddámem Husajnem:

„KADDÁFÍ: OBAMA JE PŘÍTEL” – zní titulek článku. Muammar Kaddáfí považuje amerického
prezidenta za požehnání pro muslimský svět. Odkaz na starý rozhovor, který Kaddáfí poskytl
londýnským novinám, ve kterém o americkém prezidentovi řekl: „Je to někdo, koho považuji za

http://www.ynetnews.com/articles/0,7340,L-3877174,00.html


přítele. Ví, že je synem Afriky. Bez ohledu na jeho africkou příslušnost je arabského súdánského
původu nebo muslimského původu. Je to muž, jehož politika by měla být podporována, protože nyní
tíhne k míru”.

Prezident Barack Obama ujistil Muammara Kaddáfího, že je přítelem USA:

https://sonar21.com/is-zelensky-being-prepped-to-join-the-friends-of-the-u-s-club/

 

AUTOR: Larry Johnson

ZDROJ: YouTube / sonar21.com

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://sonar21.com/is-zelensky-being-prepped-to-join-the-friends-of-the-u-s-club/

